



DELTA SYSTEM DK A/S

Langerak 41, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 20 50 92 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Kim Ulrich Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DELTA SYSTEM DK A/S Langerak 41 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 20 50 92 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Nielsen, Formand Anny Tove Christensen Kim Ulrich Bisgaard
Direktion	Kim Ulrich Bisgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord bank A/S, Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain, Havnepladsen 7, 9900 Frederikshavn
Modervirksomhed	Delta Holding, Frederikshavn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af stilladsmateriel i form af alt grej som benyttes til stilladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	73.438	10.662
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.355	7.343
Andre finansielle indtægter	61	408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.980	-1.313
Resultat før skat	82.874	17.100
Skat af årets resultat	-18.392	-3.762
Årets resultat	64.482	13.338
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	64.482	13.338
Disponeret i alt	64.482	13.338

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	314.678	278.681
Varebeholdninger i alt	314.678	278.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.019	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	301.233	233.121
Periodeafgrænsningsposter	642	902
Tilgodehavender i alt	317.894	234.023
Likvide beholdninger	104.029	109.854
Omsætningsaktiver i alt	736.601	622.558
Aktiver i alt	736.601	622.558

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	17.490	-46.992
Egenkapital i alt	617.490	553.008
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.539	19.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.961
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.392	3.762
Anden gæld	77.180	37.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.111	69.550
Gældsforpligtelser i alt	119.111	69.550
Passiver i alt	736.601	622.558
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	-46.992	553.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.482	64.482
	600.000	17.490	617.490

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	221
Andre finansielle omkostninger	1.980	1.092
	1.980	1.313

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.

	t.kr.
Varebeholdninger	315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje - og Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en gennemsnitlig årlig lejeforpligtelser på 60 t.kr. Opsigelsesvarslet i lejekontrakten udgør 6 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt Delta Stilladser ApS og Delta Holding, Frederikshavn ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Delta Holding, Frederikshavn ApS, CVR-nr. 38740652, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
